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STUPTUTY TASLAN

Cena 77,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

SYLO Taslan – wytrzymałe stuptuty z wodoodporną i
oddychającą membraną
Grube, ale stosunkowo lekkie. Wytrzymałe, ale nie krępujące ruchów. Takie właśnie są stuptuty turystyczne SYLO
Taslan, wykonane z trwałej tkaniny odpornej na wilgoć i uszkodzenia mechaniczne.

Ochraniacze trekkingowe SYLO Taslan świetnie sprawdzą się przy każdej pogodzie i porze roku. W każdym przypadku
dobrze chronią przed deszczem, zamarzniętym lub głębokim śniegiem i błotem. 

Większa odporność stuptutów na uszkodzenia dzięki tkaninie TASLAN

Zastosowana w ochraniaczach na buty tkanina Taslan jest materiałem o ulepszonych właściwościach. Ma porowatą strukturę,
dzięki czemu zapewnia oddychalność i dobrą regulację termiczną. Taslan zawiera również równomiernie
rozłożone nici wzmacniające, które nadają materiałowi elastyczności i trwałości. Dzięki nim tkanina nie rozciąga się,
długo zachowuje kształt i jest odporna na rozdarcia.

Ochraniaczy nie przebije nawet przemarznięty śnieg, kamienie czy ostre gałęzie krzewów. Pomaga w tym również wysoka
gramatura – 365 g/m2.

Oddychająca membrana dla większego komfortu noszenia

Stuptuty zostały jednostronnie pokryte wiatroszczelną i wodoodporną powłoką z poliuretanu (PU). Ochraniacze
dodatkowo zabezpieczone są siatką dystansową, która ułatwia przepływ powietrza i nie dopuszcza do zawilgocenia wnętrza
stuptuta i nogawek spodni.

Zastosowanie takiego materiału zapewnia wygodę noszenia oraz dodatkową ochronę odzieży i butów przed zniszczeniem.
Nogawki pozostają suche nawet podczas intensywnego wysiłku. 
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Stabilne mocowania i przedłużona żywotność

Stuptuty SYLO Taslan wyposażone są w łatwe w obsłudze, wytrzymałe mocowania.Zapewniają nie tylko dużą stabilność i
swobodę ruchów, ale też pozwalają szybko założyć i zdjąć stuptut.

Ochronę przed zabrudzeniami i przemakaniem butów i spodni zapewniają:

wysokiej jakości zamki błyskawiczne polskiej firmy;
regulowany ściągacz na górnej krawędzi stuptutów;
gumę stabilizującą stuptut w połowie łydki;
metalowy haczyk do sznurowadeł;
dolną gumę zwiększającą szczelność ochraniacza od spodu;
dolny pasek gwarantujący stabilne mocowanie stuptuta do podeszwy – jest zabezpieczony metalową końcówką, co
zapobiega jego strzępieniu;
mocne, metalowe regulatory.

Dzięki temu stuptuty są odpowiednie nawet podczas zimowych wspinaczek czy wędrówek w gęsto zakrzewionym lub
błotnistym terenie. Nie przemieszczają się na nodze i nie wymagają ciągłego poprawiania ich pozycji.

Ochraniacze SYLO Taslan dostępne są w 3 różnych rozmiarach:

rozmiar L - obwód 50 cm, długość 42 cm;
rozmiar M - obwód 48 cm, długość 37 cm;
rozmiar S - obwód 46, długość 32 cm.

W naszym sklepie turystycznym znajdziesz również inne stuptuty, które pozwolą Ci bez problemu przedzierać się przez
najtrudniejsze szlaki – wybierz te, które najbardziej odpowiadają Twoim potrzebom!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L , XS (dziecięce)
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